

MUHİTTİN BÖCEK

ALDIĞI OY ORANI

48,63**HAKAN TÜTÜNCÜ**

ALDIĞI OY ORANI

40,03**KEMAL BÜLBÜL**

ALDIĞI OY ORANI

3,11**NESRİN ÜNAL**

ALDIĞI OY ORANI

2,68

YÜZDE 62 TEŞEKKÜRÜ

MURATPAŞA'DA BAYRAMLAŞMA

■ MURATPAŞA Belediye Başkanı Ümit Uysal, belediye personeli ile bayramlaştı. Uysal, "Belediyeciliğimiz halkımızın tevccühtleriyle yüzde 62'nin üzerinde bir oyla onaylandı. Hepinizin ellerine sağlık. Hepinizden Allah razı olsun." dedi. ■ 8'DE



PERSONELLE İLK BAYRAMLAŞMA



■ KONYAALTI Belediye Başkanı Cem Kotan, belediye personeliyle bayramlaştı. Kotan, "Birlikte güzel bir 5

yıl geçireceğiz. Hepinizden iyi bir motivasyonla çalışmanızı bekliyorum" dedi. ■ HABERİ 4'TE

ANTALYA*Yaşadığım kente sahip çık...***10 LİRA**

KÖRFEZ

www.antalyakorfez.com Facebook/antalyakorfezgazetesi

6 Nisan 2024 CUMARTESİ

Başlar başlamaz şehitlerimizi andı

■ MANAVGAT Belediye Başkanı Niyazi Nefi Kara'nın, başkanlık koltuğuna oturduktan sonraki ilk programı Manavgatlı Şehit Jandarma Üsteğmen Ahmet Ozan Şarlak'ın kabrini ziyaret etmek oldu. Kara, "Tüm şehitlerimizi saygı, minnet ve şükranla anıyorum." dedi. ■ 4'TE



ÖZELİKLE MERKEZ İLÇELERDE SEÇİME KATILIM ORANI DÜŞTÜ SANDIK BOYKOTU

Ülke genelinde olduğu gibi Antalya'da da seçmenlerin önemli bir kısmı 31 Mart'ta sandığa gitmedi. Sandık boykotunun en çok göze çaptığı ilçeler; Muratpaşa, Kepez ve Konyaaltı oldu. Bu 3 merkez ilçede seçime katılım oranı yüzde 70'lerde gerçekleşti. Kentte son 4 seçimin en düşük katılımı yaşandı.

KATILIM YÜZDE 78,47 OLDU

■ 31 Mart 2024 yerel seçimlerinde Türkiye genelinde olduğu gibi Antalya'da da seçime katılma oranında büyük düşüş yaşandı. Yerel seçimde sandığa gitme oranı Türkiye genelinde yüzde 78,55 iken Antalya'da yüzde 78,47 olarak gerçekleşti. Antalya'da 1 milyon 925 bin 935 seçmenden 414 bin 610'u yerel seçimde oy kullanmak için sandık başına gitmedi.

MERKEZ İLÇELERDE DÜŞÜŞ

■ ANTALYA'DA son 4 yerel seçimin en düşük katılımı gerçekleşti. Seçime katılım oranı; 2009'da yüzde 82,53, 2014'te yüzde 89,93, 2019'da yüzde 85,22 olmuştu. Antalya'da sandık boykotunun en fazla yapan ilk 2 ilçe, aynı zamanda Kentin en kalabalık ilçeleri de olan Muratpaşa ve Kepez oldu. Sandık boykotunda 3. sırada diğer bir merkez ilçe olan Konyaaltı yer aldı. ■ 4'TE



2 İLÇEDE YÜKSEK

■ 31 Mart yerel seçiminde Antalya'da adeta sandığa koşan ilçeler Gündoğmuş ve Demre oldu. Se-

çime katılım oranı Gündoğmuş'ta yüzde 92,10, Demre'de yüzde 91,98 olarak gerçekleşti.



Dal, sonunda mazbatayı aldı

■ CHP'li Menderes Dal'ın kazandığı Döşemealtı Belediyesi seçim sonuçlarına AKP tarafından yapılan itiraz, ilçe seçim kurulu tarafından delil yokluğu nedeniyle reddedilmişti. İl Seçim Kurulu da yine somut gerekçelere dayandırılmadığı için AKP'nin yaptığı itirazı geri çevirdi. AKP bu kez konuyu Yüksek Seçim Kurulu'na taşıdı. YSK da aynı gerekçeyle itirazı kabul etmedi. Mazbatasını alarak resmen Döşemealtı Belediye Başkanı olan Menderes Dal, bugün saat 11,00'de yapılacak Göreve Başlama Töreni'nde ilçe halkı ile buluşacak. Ardından makam koltuğuna oturarak tebrikleri kabul edecek. ■ MUSTAFA KOÇ

ALANYA'DA HASRET BİTTİ

Alanya'da 74 yıl sonra ilk kez yerel seçim kazanan CHP'de sevinç hakim. Yüzde 45,5 oyla başkan seçilen CHP'li Osman Tarık Özçelik, MHP'li Adem Murat Yücel'den görevi devraldı.



■ ALANYA Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, önceki başkan Adem Murat Yücel'e teşekkür plaketini verirken Yücel de Türk bayrağı hediye etti. Daha sonra buradayım." dedi. ■ 5'TE

HİZMET İÇİN BURADAYIM

makam koltuğunda tebrikleri kabul eden Özçelik "Allah sağlık sıhhat verirse Alanya'mıza hizmet etmek için buradayım." dedi. ■ 5'TE

KORKUTELİ'NİN TOPUKLU EFESİ

■ CHP'DEN Korkuteli Belediye Başkanı seçilen Saniye Ceren, göreve başladı. Ceren, "Atatürk ilke ve inkılaplarına uygun Korkuteli'ni geliştireceğime hepinizin huzurunda söz veriyorum." dedi. ■ 8'DE



ÇOBAN KÖPEKLERİ KADINI PARÇALADI

HABERİ 3'TE

Kumbul mazbatasını aldı



■ SERİK'TE Bağımsız Aday Osman Bültüç'ün seçim sonuçlarına yaptığı itiraz reddedildi. İlçe Seçim Kurulu Başkanı Servet Olcay Çil, Serik'in yeni Belediye Başkanı Kadir Kumbul'un mazbatasını verdi. ■ 5'TE



BAYRAMIN GÖZDESİ ANTALYA

Ramazan Bayramı tatili için rezervasyon yaptırılan turistik tesislerin doluluk oranı yüzde 70'i aştı. Sanatçılı otellerde ise bu oran yüzde 90'ın üstüne çıktı. Bayram tatilinde en yoğun ilgiyi Antalya'daki tesisler görüyor.

Ramazan Bayramı tatilinde, ülke genelinde 2 milyona yakın otellerde, akraba ve memleket ziyaretleriyle toplam 35 milyon kişinin seyahat etmesi bekleniyor. Tatil rezervasyonlarıyla turistik tesislerin doluluk oranı yüzde 70'i geçti. Sanatçılı otellerde ise bu oran yüzde 90'ın üstüne çıktı. 9 günlük tatil için en yoğun ilgiyi gören Antalya'yı, 300 binin üzerinde kişinin tercih etmesi bekleniyor. Kentte birçok otelde sanatçılar bayramda sahnede olacak. Kenan Doğulu, Sibel Can, Zeynep Dizdar, Mustafa Keser, Gökhan Tepe, Volkan Konak, Candan Erçetin, Erkan Güler, Özcan Deniz, Ferhat Göçer, Bülent Serttaş, Aşkın Nur Yengi, Deniz Seki, Fettah Can, Öykü Gürman, Rober Hatemo, Haluk Levent, Melek Mosso, Sakiler ve Ceylan Ertem gibi isimler kentteki otellerde konser verecek. Ayrıca Belek'te bir otelde de Cem Yılmaz'ın gösterisi sahnelenecek.

HER BÜTÇEYE UYGUN TATİL

Her bütçeye göre tatil imkanı sunulan 650 bin yatak kapasitesi bulunan kentte en çok ilgiyi ise villa turizmiyle öne çıkan Kaş ilçesi ve Kalkan, bungalov ve ağaç ev ve butik turizm modeliyle Çıralı-Olimpos-Adrasan, 4-5 yıldızlı otelleriyle Kemer, Konyaaltı ve Lara sahil otelleri, tarihi binalardaki butik otelleriyle Kaleiçi, 5 yıldızlı otelleriyle Kundu ve Belek bölgeleri ile Side ve Alanya görüyor.

İLAÇ GİBİ GELECEK

Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği (AKTOB) Başkanı Kaan Kavaloğlu, bayram tatilinin erken açıklanmasının avantaj sağladığını söyleyerek, "Seçim dönemi stresli geçti. Tam da seçim sonrasındaki 9 günlük tatil, Türkiye'ye ilaç gibi gelecek. Çok büyük yoğunluk yaşanacak. Çünkü sömestir tatilinde iklim şartlarından dolayı



Kaan Kavaloğlu

çok yoğunluk olmamıştı. Yaklaşık 25 derecenin üstünde sıcaklık var Antalya'da, bu şekilde devam edeceğimiz gibi gözüküyor. İnsanlar Antalya'da denize, havuza giriyor. Bu anlamda bakıldığında, yurt içi pazarda 9 günlük tatil 2 veya 3'e bölünecek. Çünkü 2 hafta sonu bu program içine dahil olacak. Dolayısıyla Antalya'da çok ciddi yoğunluk yaşanacak. Bayram doluluk oranı şu an yüzde 70'i geçti. Çok az süre kaldı. Yüzde 90, hatta bazı bölgelerde yüzde 100'e varan doluluklar yaşanacağını düşünüyorum" dedi.

FİYATLARIN EN UYGUN OLDUĞU DÖNEM

Bayramda özellikle Antalya, Akdeniz ve Ege sahillerinin ciddi talep gördüğünü dile getiren Kavaloğlu, nevrüz ve paskalya bayramları sonrasında gelen Ramazan Bayramı ile turizm sezonunu erken açma şansı bulduklarını belirterek, "Bayram tatili için genellikle 4-5 günlük planlama yapılıyor. Türk misafirlerimizin rahat edebileceği şekilde otellerimizi organize ettik. Eğlence, dinlenme yiyecek-içecek aktivitelerinde Türk misafirlere uygun hazırlık



Alp Özel

yapıldı. Bu bayram, sezon başına denk geldiği için fiyatların en uygun olduğu dönem. Kurban Bayramı dönemine göre neredeyse yüzde 60'a yakın fiyat farkları olduğunu görüyoruz. En uygun tatil dönemi, Avrupalıların paskalya döneminde aldığı fiyatın aynı" diye konuştu.

KALEİÇİ, LARA VE KONYAALTI

Antalya Turistik Otelciler ve Pansiyoncular Derneği (ANTOPD) Başkanı Alp Özel, bayramda rezervasyonların iyi gittiğini belirterek, "Yüzde 70 civarında doluluk var şu anda. Şehir merkezi Kaleiçi, Lara, Konyaaltı bölgelerindeki küçük ve orta ölçekli otellerde çok uygun fiyat bulmaları mümkün. Kendi aracıyla tatile gelecek misafirlerimiz tatil planlarını 9 günlük tatilde 3 farklı otelde değerlendirebilir.

Böylelikle Antalya'da farklı bölgeleri görüp gezerek daha eğlenceli bir tatil yapabilirler. Kaleiçi'nde kalan bir misafir tarihi dokunun içinde eski Antalya evlerini görebilir, Antalya'nın yerel lezzetlerini tadabilir. Yine Konyaaltı'nı tercih eden misafirler, sahilde uzun yürüyüşler yapabilir, güneşlenebilir denize girebilir. Antalya'da birçok aktiviteyi yaşamak mümkün. 1500 ile 2 bin 500 lira arasında, oda kahvaltı otel bulmak mümkün" dedi.

KAŞ VE KALKAN'DA VİLLA TURİZMİ

Kaş ve Kalkan'da ise villa turizmi ve butik oteller öne çıkıyor. Villa turizmde faaliyet gösteren Özgür Önder, bayram için villalara taleplerin devam ettiğini belirterek, "Güzel bir doluluk oranı bekliyoruz. Örneğin kendi tesislerimizde 3-4 veya 6 gecelik kiralamalar var. Hem Antalya hem yurdun değişik bölgelerinden hem Kaş hem Kalkan bölgesine rezervasyon yaptırılanlar var. Gecelik 2 bin liradan başlıyor, kişi

sayısına göre 5-10 bin lirayı bulan yerler var. 2023 yılı son çeyreğinde çıkan yasa ile artık villaların kayıtlı olması gerekiyor. Yöredeki evlerin tamamı da başvuruyu yaptı, incelemesi tamamlananlar belgesini aldı, devam edenler de var. Bölgede 10 bin civarında villa var. Açık olanlarda bayram dönemi yüzde 90 doluluk bekliyoruz" diye konuştu.

MUTLAKA REZERVASYON YAPTIRIİN

1000 nüfuslu Çıralı'da villa işletmecisi Mehmet Başar, 10 bin civarı yatak kapasitesine sahip turizm beldesinde Almanlar başta olmak üzere Avrupalı turist yoğunluğu yaşadığını kaydetti. Bu sene Almanların Rusları geçtiğini anlatan Başar, "Ramazan Bayramı bahara denk geldiği için yaz mevsimindeki heyecan tam anlamıyla yok ama köy dolu. Daha çok Avrupalı turist ağırlığı var. Bayramda da havalar güzel olacak ve talep arttı. İşletmeler bayrama hazır. Rezervasyonlarla oteller dolu sayılır. Bayramda gelecekler mutlaka rezervasyon yaptırın, rezervasyonsuz gelenler yer bulamayabilir. Fiyatlar sezon başı olması nedeniyle daha uygun, yüksek değil" dedi.

OLİMPOS SEZONU YENİ AÇIYOR

2 bin nüfuslu ve 10 bin civarı yatak kapasitesine sahip Olimpos'ta ise ağırlıklı ağaç evler bulunuyor. Bölgede ağaç ev işletmecisi Kadir Kaya, "Sahile yakın işletmeler yüzde 70 doluluğa ulaştı. Bu hafta sonu biraz daha artabilir. Bu bayramda Olimpos'a 5 binin üzerinde tatilci bekliyoruz. Çok ciddi hareketlik beklemiyoruz ama sezon başlangıcı için iyi bir hareketlilik. Fiyatlar 1000-1500 TL'den başlıyor. Sezon fiyatı, bayram için ayrı zam yapmıyoruz" diye konuştu.

TEKNE REZERVASYONLARI BAŞLADI

5 bin nüfuslu, 4 bin yatak kapasitesine sahip Adrasan'da açık tesislerde doluluk yüzde 50-60'lara ulaştı. Başta Maldivler'e benzetilen Suluda olmak üzere Ceneviz, Sazak, Akseki gibi birçok doğa harikası koya düzenlenen tekne turlarıyla ünlü bölgede, bayram tatili için tekne turu rezervasyonları da yüzde 70'i geçti. Tekne işletmecisi Kudret Acar, "Adrasan'da 145 civarı tur teknesi var. Bu bayram teknelerin yüzde 50-70 arası denizde olur. Suluda turları başladı. Sazak, Akseki gibi koylara tur için çok arayan var. Tekne turlarındaki rezervasyon oranı yüzde 70'i aştı. Turlar 650 TL'den başlıyor. 30 kişilik tekneler. Rezervasyonsuz gelenler için turlar bayramda 1000 TL'yi bulabilir kişi başı. Teknelerin çoğunluğu Suluda turu yapıyor" dedi. ■ DHA



Suyun 100 Yıllık Serüveni Sergisi

ANTALYA'DA Suyun 100 Yıllık Serüveni sergisi Dünya Su Günü haftasında ASAT Genel Müdürlüğü binası Genel Müdürlük katında görücüye çıktı. "Antalya'da Suyun 100 Yıllık Serüveni" konulu sergi Antalya'nın içme suyu tarihini anlatırken aynı zamanda ASAT'ın öncüsü olan Antalya Elektrik Santrali, ESO, ASO gibi kurumların köklerini ve ASAT'ın kuruluşunu, geçirdiği süreçleri, bugünü de ele alıyor. Sergi önümüzdeki günlerde lansmanı yapılarak alışveriş merkezlerinde, ilçe meydanlarında ve mobil tir ile ilçe köy okullarındaki öğrencilerle buluşacak. ASAT Genel Müdürlüğü, sergi projesinin yanında "Antalya'da Suyun İzi ve ASAT Tarihi" isimli kitabın da çalışmasını gerçekleştireyor. Antalya'nın antik dönem su yapılarının anlatılacağı kitapta Osmanlı dönemi, Selçuklu dönemi su yapılarına değinilecek. Cumhuriyet döneminden günümüze kadarki süreç ele alınacak ve geçmişten bugüne kentin su yapıları tanıtılacak. ■ MUSTAFA KOÇ



Yerleşik yabancılar sahil temizliği yaptı

ANTALYA'DA yerleşik yabancı uyruklu ve Türk vatandaşları, Konyaaltı Hurma Mahallesi'nde bir araya gelerek su kaynağı ve çevresini temizlediler. Lider Kadınlar Platformu Başkanı Zera Varedzhi'nin liderliğinde, Appaz Abbozov'un organizasyonu ile gerçekleşen etkinliğe, Kazan ve Kırım Tatarları, Uygur Türkleri ve Ruslar da katıldı. Lider Kadınlar Platformu Başkanı Zera Varedzhi, "Bu güzel ve anlamlı etkinlik, çevre temizliği konusunda farkındalık oluşturmak adına önemli bir adım oldu." dedi



ÇOCUKLAR POLİS AMCAIYI RESMETTİ

Türk Polis Teşkilatı'nın 179'uncu kuruluş yıl dönümü etkinlikleri kapsamında Antalya Emniyet Müdürlüğü'nün düzenlediği ve 104 öğrencinin katıldığı 'Çocuk Gözüyle Polis' temalı resim yarışmasının ödül töreni, emniyet müdürlüğü konferans salonunda gerçekleştirildi. Törene Antalya Emniyet Müdürü Orhan Çevik, müdür yardımcıları, polis, dereceye giren 1, 2, 3 ve 4'üncü sınıf öğrencileri ile aileleri katıldı. Resim yarışmasında ilk 3'e giren 1'inci sınıf öğrencilerine skuter, 2'nci sınıf öğrencilerine paten takımı, 3'üncü sınıf öğrencilerine bisiklet, 4'üncü sınıf öğrencilerine ise tablet hediyeleri verildi. Yarışmada mansiyona layık görülen öğrencilere ise boya takımı hediye edildi. Antalya Emniyet Müdürü Orhan Çevik, "Buraya gelerek bizleri yalnız bırakmayan ve bizi en iyi şekilde resme döken öğrencileri tebrik ediyorum. Ailelerini de kutluyorum. Her şey gönüllerince olsun" dedi. Öğrencilere hediyelerini Emniyet Müdürü Orhan Çevik ve müdür yardımcıları takdim ederken, program toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi. ■ DHA

MANAVGATLILAR REKOR BEKLİYOR

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Manavgat- Side bölgesindeki otellerde doluluk oranlarının şimdiden yüksek olduğunu belirterek, yoğun bir turizm sezonu beklediklerini söyledi.

MANAVGAT Ticaret ve Sanayi Odası (MATSO) Başkanı Seydi Tahsin Güngör, turizm sezonu ile ilgili değerlendirmelerde bulunarak, yılbaşından bu yana konaklama tesislerindeki doluluk oranlarının yüksek olduğunu ve bölgeye 6 milyona yakın turist beklediklerini söyledi. 2023 yılı turizm verileriyle ilgili açıklamalarda bulunan MATSO Başkanı Güngör, Türkiye olarak 2023 yılında 56 milyon 694 bin turist ağırlandığını belirterek, 2022 yılında bu rakamın 51 milyon civarında olduğunu aktardı. 2022 yılında Antalya'ya 13,2 milyon, 2023 yılında ise 15,3 milyon turist geldiğini ifade eden Başkan Güngör, şunları söyledi: "Manavgat- Side

turizm destinasyonuna 2022 yılında yaklaşık 4,3 milyon turist, 2023 yılında ise 5,1 milyon turist gelmiştir. Turizm sezonu yeni başlamasına rağmen konaklama tesislerimizde rezervasyon oranları şimdiden çok yüksek olarak gerçekleşmektedir. Antalya'da 2024 yılında tüm zamanların rekoru kırılarak 18 milyon turist, Manavgat- Side turizm destinasyonunda ise 6 milyon civarında rekor sayıda turist bekliyoruz" dedi.

12 AY SÜREKLİLİK KAZANDIRMALİYİZ

Bölge ve ülke turizminin 12 aya yayılarak nitelikli hale getirilmesi gerektiğini belirten Başkan Güngör, "2024 turizm sezonu rezervasyonları beklentimizin üzerinde gerçekleşiyor. Olağanüstü bir durum yaşanmaz ise içinde bulunduğumuz turizm sezonunun son yılların en verimli sezonu olmasını bekliyoruz. Bölgemizde turizm sektöründe yaşanan olumlu gelişmeler ekonominin diğer alanlarını da pozitif anlamda etkileyecektir. Çünkü turizm aynı zamanda diğer sektörlerle çok geniş bir pazarlama alanı açıyor. Bu nedenle turizm sezonunun verimli geçecek olması genel çerçevede ekonomik verilerin pozitif bir

yöne doğru seyretmesine sebep oluyor" diye konuştu.



BÖLGE TANITIMINA ÖNEM VERİYORUZ
MATSO'nun turizme katkı sunmak için tanıtıma önem





Hemşire adaylarına enfeksiyon anlatıldı

ALANYA Alaaddin Keykubat Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde klinik uygulama eğitimi alan Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesinde (ALKÜ) Hemşirelik bölümü 1. sınıf öğrencilerine 'sağlık hizmeti ilişkili enfeksiyon ve korunma yolları' anlatıldı. Enfeksiyon Kontrol Hemşiresi Aysel Duman tarafından gruplar halinde verilen uyum eğitiminde; hastane enfeksiyonları, sorun mikroorganizmalar, izolasyonlar, koruyucu ekipman kullanımı, atık yönetimi, kan yolu ile bulaşan hastalıklar, bağışıklama, aletlerin dekontaminasyon, dezenfeksiyon ve sterilizasyon prensipleri, hastane temizliği el hijyeni konuları anlatıldı. Eğitim, soru-cevap şeklinde geçti. Öğrencilere özellikle hastanelerde enfeksiyonun önemi ve dikkat edilmesi gereken hususlar vurgulandı.

ÖNEMLİ BİR EĞİTİM

Düzenlenen program hakkında bilgi veren ALKÜ Hastanesi Başhekimliği Doç. Dr. Yılmaz Güler, "Bu tür eğitimler özgüveni yüksek ve yeterli donanımı elde etmiş olarak çalışma hayatına başlayabilen sağlık personellerimiz için önemli bir yere sahiptir. Hastane enfeksiyonlarının önlenmesinin bir ekip işidir. Bu düşüncede çalışma ortamlarını ve şartları gören 1. sınıf hemşirelerimizin bireysel ve akademik anlamda gelişmeleri açısından düzenlenen eğitimler önemli bir yere sahiptir. Sağlık alanında nitelikli, kalifiyeli hizmet anlayışını kendimize ilke edindiğimiz hastanemizde üretmek ve yeni oluşumlara yön vermek adına bu tarz eğitimler devam edecektir" ifadelerine yer verdi. ■ İHA



Vandal saldırısı

KEPEZ ilçesinde parkta atıl durumdaki iki koltuk kimliği belirsiz kişiler tarafından ateşe verildi. Alev alev yanan koltuklar itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü. Olay, Kepez ilçesi Teomanpaşa Mahallesi 2295 sokak üzerindeki parkta meydana geldi. Alınan bilgiye göre; parka gelen kişi ya da kişiler park içerisinde atıl durumdaki 2 koltuğu ateşe verdi. Koltukların alev alev yandığını gören mahalle sakinleri durumu 112 Acil Çağrı Merkezi üzerinden itfaiye ve polis ekiplerine haber verdi. İhbarın ardından bölgeye kısa sürede gelen ekipler yangını söndürdü. ■ İHA



ÖNEMLİ TELEFONLAR	
İTFAİYE	110
POLİS	155
ELEKTRİK ARIZA	186
ACİL SERVİS	112
JANDARMA	156
CENAZE HİZMETLERİ	188

VALİ ŞAHİN'DEN ASAYİŞ RAPORU

Antalya'nın Huzuru Güvenlik ve Asayiş Bilgilendirme Toplantısı'nın ikincisini gerçekleştiren Antalya Valisi Hulusi Şahin, Mart ayı içerisinde 98,1 kilogram ve 15 bin 491 adet uyuşturucu/uyarıcı madde ele geçirildiğini bin 162 şüpheli şahsa işlem yapıldığını ve 93 şahsın tutuklandığını açıkladı.

İÇİŞLERİ Bakanlığının Türkiye'nin Huzuru Projesi kapsamında düzenlenen aylık Antalya'nın Huzuru Güvenlik ve Asayiş Bilgilendirme Toplantısı'nın ikincisi gerçekleştirildi. Vali Hulusi Şahin, Mart ayı içerisinde asayiş, kaçakçılıkla mücadele, narkotik, siber suçlarla mücadele, trafik alanlarında yapılan çalışmalar ve yürütülen operasyonlar hakkında açıklamalarda bulundu. Antalya Valiliği'nde gerçekleştirilen toplantıda, Antalya Valisi Hulusi Şahin'in yanı sıra, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Tarık Hekimoğlu, İl Emniyet Müdürü Orhan Çevik, Sahil Güvenlik Antalya Grup Komutanı Yarbay Tolga Coşkun hazır bulundu. Mart ayının seçim atmosferinde geçtiğini belirten Vali Şahin, "Bu süreç içerisinde memnuniyetle ifade edebiliyorum ki rahatsızlık verici, şehre zarar verici, olumsuz bir olay yaşanmadı. Büyük oranda demokratik bir olgunlukta Antalya seçim sürecini geçirdi. Burada kolluk güçlerimizin fedakârca çalışmalarının yanında tüm siyasi çevrelerin il, ilçe teşkilatlarının, adaylarımızın ve seçmenlerimizin olgun davranışı etkili oldu" dedi.

OLAYLARIN YÜZDE 96'SI AYDINLATILDI

Kentin huzur ve güvenliği için jandarma ve emniyet yaptığı asayiş suçlarına yönelik çalışmaları açıklayan Vali Şahin "Mart ayında il genelinde emniyet ve jandarma bölgesinde toplamda 9 bin 116 asayiş olayı meydana geldiğini ve olayların yüzde 96'sının aydınlatıldığını açıkladı. Ekiplerin yüzde 64,5'inin 0 - 3 dakika arasında olay yerine yerlerine intikal ettiğine dikkat çekti. Ayrıca 104 bin 453 asıllı ihbarın geldiğini açıklayarak il genelinde değerlendirilen ihbarlarda 481 yabancı uyruklu şüpheli şahsın suçla karıştığını söyledi.

KAÇAKÇILARA GÖZ AÇIRMAK

Jandarma ve Emniyet Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüklerinin yaptığı operasyonlara



değinen Vali Şahin, organize suçlarla mücadele, mali suçlarla mücadele, ulusal güvenliğe yönelik suçlarla mücadele, aklama suçları ve suç gelirlerine yönelik suçlar ile mücadele birimlerinde toplamda 140 Operasyon gerçekleştirildi ve 185 şüphelinin yakalandığını belirterek "Yapılan aramalarda 11 milyon 405 bin 838 makaron, 14 bin 623 litre kaçak akaryakıt, 28 bin 887 şişe kaçak içki, 214 bin 192 adet kaçak emtia, 5 bin 242 paket kaçak sigara, 594 kilogram kaçak tütün, 127 adet kaçak cep telefonu, 102 adet sahte para, 11 adet sahte belge, 36 adet tabanca, 767 adet fişek ve 11 bin 320 TL suç geliri para ele geçirildi" dedi.

ZEHİR TACİRLERİNE GEÇİT YOK

Uyuşturucuyla mücadelede de kararlı çalışmalarını aralıksız devam ettiklerini ifade eden Vali Şahin 98,1 kg ve 15.491 adet uyuşturucu/uyarıcı madde ele geçirildiğini bin 162 şüpheli şahsa işlem yapıldığını ve 93 şahsın tutuk-

landığını kaydetti.

51 ŞAHIS SINIR DIŞI EDİLECEK

Mart ayında dört ayrı göçmen kaçakçılığı operasyonunda adli makamlara sevk edilen 5 şüpheli organizatör şahıstan 1'inin tutuklandığını açıklayan Şahin, yapılan sorgulamalarda 125 geçici koruma kapsamındaki şahsın, kayıtlı oldukları illere gönderilmek için geçici barınma merkezlerine sevk edildiğini söyledi. Vali Şahin, 51 farklı yabancı uyruklu şahsın da sınır dışı edilmek üzere geri gönderme merkezine teslim edildiğini kaydetti. Antalya'da 103 bin 723 yabancı uyruklu şahsa oturma izni verildiğini de belirten Şahin, uyuşuklarına göre ilk sırada Ruslar, ikinci Kazaklar, üçüncü Ukraynalılar olduğunu açıkladı.

BİR AYDA BİN 757 TRAFİK KAZASI

MEYDANA GELDİ

Emniyet bölgesinde il genelinde gerçekleşen 182 bin 975 trafik denetimin-

de 53 bin 888 şahsa idari para cezası uygulandığını belirten Vali Şahin, "Bin 408 araç trafikten men edildi, 2 skuter sürücüsüne cezai işlem uygulandı. Bunları artırarak devam ettireceğiz. Bunu belirtmek isterim. İl genelinde meydana gelen bin 757 trafik kazasında maalesef 10 vatandaşımız vefat etti. Bin 211 vatandaşımız yaralandı. Ayrıca bu kazalara karşın 101 yabancı uyruklu şahıstan bir kişi hayatını kaybetti, 39 yabancı uyruklu şahıs yaralandı. Korsan taşımacılık kapsamında 35, engelli araçları için ayrılmış park yerlerini kullanan bin 636 araca cezai işlem uygulandı. Jandarma bölgesinde de 5 bin 760 trafik denetimi yapıldı. 6 bin 33 şahsa para cezası uygulandı. 939 araç trafikten men edildi. 13 skuter sürücüsüne cezai işlem uygulandı. 96 trafik kazasında iki vatandaşımız vefat etti, 94 vatandaşımız yaralandı. Ayrıca bu kazalara karşın yabancı uyruklu şahıstan 3'ü yaralandı" dedi.

DENİZİ KIRLETENLER CEZADAN

KAÇAMADI

Sahil Güvenlik Komutanlığı ekiplerinin 875 adet gemi, tekne ve işletme kontrol ettiği de anlatan Vali Şahin, "Bu kontroller neticesinde mevzuatlara aykırı faaliyette bulunduğu tespit edilen gemi, tekne ve işletmelere 44 adet yasal işlem sonucunda, 485 bin 556 TL idari para cezası uygulanmıştır. Kaçakçılık istihbarat, hareket ve bilgi toplama sorgulamaları kapsamında 7 bin 805 şahsın sorgulanması yapılmış, arama kaydı bulunan 46 kişi tespit edilerek gerekli işlemler yapılmıştır. Dört adet arama kurtarma görevinde 30 şahıs sağ olarak kurtarıldı. İki düzensiz göç olayında 24 düzensiz göçmen ve organizatör olduğu değerlendirilen bir şahıs yakalanarak gerekli işlemler yapıldı. Çevre kanununa muhalefetten iki adet tekne gemiye 460 bin 902 TL idari para cezası uygulandı" diye konuştu.

Doğa kalbe iyi geliyor

Kardiyoloji Bölümü'nden Uzm. Dr. Mustafa Hakan Şahin, Mart 2024'te yayınlanan bir çalışmayı anlattı. Şahin, "Amerika'da Mahallede yeşil alan miktarı arttıkça kalp hastalığı görülme sıklığının yüzde 60'a kadar azaldığı dikkati çekmiştir" dedi.

KARDİYOLOJİ Bölümü'nden Uzm. Dr. Mustafa Hakan Şahin "10-16 Nisan Kalp Sağlığı Haftası" nedeniyle kalp sağlığında çevresel faktörlerin etkisi hakkında bilgi verdi. Kalp krizi, felç ve birçok kanserin genel sebebinin ortak olduğunu kaydeden Uzm. Dr. Mustafa Hakan Şahin, en yaygın risklerin yüksek tansiyon, kolesterol yüksekliği, kan şekerinin artışı, duman solunması (sigara, egzoz, fabrika bacası, kömür isisi vb), hareketsizlik, stres, uykusuzluk ve kötü beslenme olduğunu söyledi. Şahin, "Sağlıksız beslenme altı çizilmesi gereken çok önemli bir konuyken, çevre kirliliğinin daha büyük riskler doğurabileceği yapılan araştırmalar sonucunda ortaya konmuştur. Nature dergisinin Mart 2024 sayısında damar plaklarının içinde mikroplastiklerin tespit edildiğini raporlanmıştır" dedi.

GÖRÜLME SIKLIĞI DÜŞÜYOR

Plak yapısı damar içinde oluşan bir yara olarak betimlendiğini aktaran Şahin, "Uzun dönemli sonuçları belirsiz olsa da mikroplastiklerin damar tıkanıklığının ana sürücüsü olan enflamasyonu arttıracağını varsaymak gerekir. Yani mikroplastikler kalp damarlarının içine kadar girmiş durumdadır. Çevre kirliliği ile sağlık arasındaki ilişki son 20 yıldır giderek daha fazla dikkat çeken bir hal almıştır. Mart 2024'te yayınlanan bir çalışmada bilim insanları internete yer alan sokak görüntülerini kullanarak mahallelerdeki yeşil alan miktarını tespit etmiş, yapay zeka kullanılarak



yarım milyon görüntü incelemiştir. Mahallede yeşil alan miktarı arttıkça kalp hastalığı görülme sıklığının yüzde 60'a kadar azaldığı dikkati çekmiştir" diye konuştu.

KALP SAĞLIĞINI BOZAN ÇEVRE KİRLİLİKLERİ

Şahin, kalp sağlığını bozan çevre kirliliği çeşitlerinden bahsederek, "Trafik veya havaalanı kaynaklı ses kirliliğinde her 10 dB artış kalp krizi ve felç riskini arttırmaktadır. Havaalanı yakınında yaşamak, sürekli yüksek sese maruz kaldığından ılımlı tansiyon yüksekliği kadar riski artırdığı tespit edilmiştir. Bu durumun uykuyu kalitesinin bozulmasından ve stresi tetiklemesinden kaynaklı olduğu düşünülmektedir. Hava kirliliği çevresel risk faktörlerinin en yaygını ve tehlikesidir. Hava kirliliği ölçümünde milyonda

tespit edilen parçacık (PM) değeri ile belirlenir. PM2.5 değeri 25'i aştığında sağlıksız bir hava solumaya başlarız. Değer yükseldikçe krize neden olan plakların oluşumunu ve yırtılma riskini de artırır. Türkiye'de bazı bölgelerde 100'lü değerler sıklıkla görülmektedir. PM2.5 80'i geçtiğinde günde 5 sigara eşdeğeri risk oluşturmaktadır. Dünyamızın ateşi ortalama 1 derece yükseldiğinde küresel düzeyde kalp hastalıkları yüzde 3 artar. Sıcak hava dalgaları yaşlılar, bebekler, düşükün hastalar için ölümcül olabilmektedir. 7 bin 500 hastanın 10 yıllık takibinde tarım ilaçlarına maruz kalanlar ve kalmayanlar arasında kalp damar hastalığı sıklığında anlamlı bir artış tespit edilmiştir. Ağır metaller ve bazı kimyasalların damar tıkanıklığını hızlandırdığı zaten bilinmektedir" ifadelerine yer verdi. ■ İHA



HİRSIZLAR TUTUKLANDI

BURDUR merkez Yeni Mahalle 42020 ve 42026 sokaklardan 2 Nisan günü 2 motosikletin çalındığı ihbar üzerine olayla ilgili çalışma yapan Burdur İl Emniyet Müdürlüğü hırsızlık büro Amirliği ekipleri, olayın faillerinin K.E.Ç. (26) ve S.E. (15) olduğunu tespit etti. Şüphelilerden S.E. Burdur'un Bucak ilçesinde, K.E.Ç. ise Burdur merkezde çalıntı motosikletlerle yakalandı. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen şüpheliler, çıkarıldıkları hakimlikçe tutuklanarak Burdur E Tipi Kapalı Cezaevine konuldu. ■ İHA



ANTALYA KÖRFEZ
KURULUŞ: 9 TEMMUZ 2003
Yıl: 19 Sayı: 6039 6 Nisan 2024 CUMARTESİ
İmtiyaz Sahibi
RG Gazetecilik Matbaacılık Reklamcılık
Tic. San. Ltd.Şti. adına
RASİM GÜNDÜZ
S. Yazı İşleri Müdürü Grafik Tasarım
Fikret GÜLCÜ Abdullah YÜKSEL
Adres : Altındağ Mah. Güllük Cad.
83/7 H. Eren Apt. Kat:3 ANTALYA
Tel : 0 242. 244 30 45 Faks : 0 242. 244 06 82
Mail : gazetekorfez@gmail.com
UETS: 15012-10771-03778
Yayın Türü : Yerel Süreli
Basıldığı Yer : Arslan Güneyoğlu Gazetecilik
Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş. Yeniçöl Mah. Yeniçöl Cad.
No: 91 Muratpaşa / ANTALYA Tel : 0 242 340 09 15
Abone Dağıtım : Metin Aşula/Kurye Bilge Tel: 244 47 19
Bayii Dağıtım : Altun Yayın Dağıtım Tel: 326 34 66
Resmi İlan st x cm fiyatı : 140 TL
Abone Fiyatı: 1 Yıllık : 5.000 TL
Antalya Körfez Gazetesi ve eklemlerinde yayınlanan yazı, haber, fotoğraf ve görsellerin her türlü telif hakkı RG Gazetecilik Matb. Rekl. Tic. San. Ltd. Şti. ye aittir. İzin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.

REKLAMLARINIZ İÇİN
244 30 45

MERKEZ İLÇELERDE SANDIK BOYKOTU

Ülke genelinde olduğu gibi Antalya'da da seçmenlerin önemli bir kısmı 31 Mart'ta sandığa gitmedi. Sandık boykotunun en çok göze çaptığı ilçeler; Muratpaşa, Kepez ve Konyaaltı oldu. Bu 3 merkez ilçede seçime katılım oranı yüzde 70'lerde gerçekleşti. Kentte son 4 seçimin en düşük katılımı yaşandı.

31 Mart 2024 yerel seçimlerinde Türkiye genelinde olduğu gibi Antalya'da da seçime katılım oranında büyük düşüş yaşandı. Seçime katılım oranı Türkiye genelinde yüzde 78.55 iken bu oran Antalya'da yüzde 78.47 olarak gerçekleşti. Antalya'da 1 milyon 925 bin 935 seçmenden 414 bin 610'u yerel seçimde oy kullanmaya gelmedi. Böylece Antalya'da son dört yerel seçimin en düşük katılımı gerçekleşti. Antalya'da yerel seçime katılım oranları 2009 yılında yüzde 82.53, 2014 yılında yüzde 89.93, 2019 yılında yüzde 85.22 olmuştu. Antalya'da seçime katılım oranını düşüren ilk 2 ilçe aynı zamanda kentten en kalabalık ilçeleri de olan Muratpaşa ve Kepez oldu. Sandık boykotunda üçüncü sırada Konyaaltı yer aldı.

ÜÇ İLÇEDE DRAMATİK DÜŞÜŞLER

Seçime katılım oranının en düşük olduğu ilçe yüzde 72.71 ile Muratpaşa oldu. Muratpaşa'yı yüzde 74.30 ile Kepez, yüzde 74.34 ile Konyaaltı izledi. Muratpaşa'da 380 bin 694 seçmenin 103 bin 858'i, Kepez'de 438 bin 929 seçmenin 112 bin 814'ü, Konyaaltı'nda 128 bin 762 seçmenin 33 bin 33'ü sandığa gitmedi. Bir başka ifade ile Muratpaşa'da 100 seçmenden 27'si, Kepez ve Konyaaltı'nda 100 seçmenden 26'sı 2024 seçiminde oy kullanmadı ya da kullanamadı. 2009 yılında seçime katılım oranları Muratpaşa'da 79.42, Kepez'de 84.61, Konyaaltı'nda 78.80 olmuştu. 2014 yılında ise Muratpaşa'da 86.53, Kepez'de 89.53, Konyaaltı'nda 87.20 oranında sandık başına gidilmişti. 2019 yılında da seçime katılım oranları Muratpaşa'da 81.17,



Kepez'de 83.49, Konyaaltı'nda 82.23 olarak kayıtlara geçmişti. Parti il örgütlerinin, bu üç merkez

ilçedeki sandık boykotu üzerinde yoğunlaştıkları, bu protestonun şifresini çözmeyle çalıştıkları konuşuluyor.

GÜNDOĞMUŞ VE DEMRE SANDIĞA KOŞTU

Nüfusuna göre seçime en yüksek katılımı gerçekleştiren ilçe yüzde 92.10'luk oran ile Gündoğmuş olurken; Gündoğmuş'u yüzde 91.98'lik katılımıyla Demre, yüzde 89.93'lük katılımıyla Elmalı,

yüzde 88.88'lik katılımıyla İbradı, yüzde 88.75'lik katılımıyla Gazipaşa, yüzde 88.34'lük katılımıyla Korkuteli izledi. Antalya'nın diğer ilçelerinde seçime katılım oranı yüzde 80'in üzerinde oldu.

100 OYUN 4'Ü GEÇERSİZ

Antalya'da 2024 seçimine damgasını vuran bir başka olgu geçersiz oy sayısının fazlalığı idi. Antalya'da kullanılan 1 milyon 511 bin 325 oydan 60 bin 56'sı geçersiz sayıldı. Yani 100 oydan 4'ü geçersiz sayıldı. ■ MUSTAFA KOÇ



PERSONELLE İLK BAYRAMLAŞMA

KONYAALTI Belediye Başkanı Cem Kotan, Ramazan Bayramı öncesinde son mesaiye belediye personeliyle bayramlaştı. Sabah saatlerinde belediyenin dış birimleri olan Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile Fen İşleri Müdürlüğü'ne giderek personelle bayramlaşan Başkan Cem Kotan, daha sonra belediye binasına gelerek buradaki personelle tek tek bayramlaştı. Bayramlaşma programına Konyaaltı Belediyesi meclis üyeleri de katıldı. Bayramlaşmada personel ile sohbet eden Başkan Cem Kotan, güzel bir 5 yıl geçireceklerini dile getirdi. Kotan, "Şimdiden Ramazan Bayramınız kutlu olsun. 5 yıl bir yolunuz var. Birlikte güzel bir 5 yıl geçireceğiz. Buraya daha önce geldiğimde de söyledim, bende bir işçiyim. Belediyelerde çalıştım. Elimizden geldiği kadar yaşadığınız tüm olumsuzlukları gidereceğim. Ama sizden de iyi bir motivasyonla çalışmanızı bekliyorum" diye konuştu.

BELEDİYİYİ SİZLER TEMSİL EDECEKSİNİZ

Belediye personelinin temsil ettiğini dile getiren Başkan Kotan, "Nasıl ben bir yere gittiğimde belediye başkanı olarak sizleri temsil ediyorsam sizde çıktığımız her yerde beni temsil edeceksiniz. Sizin yaptığınız her hata bana gelecek arkadaşlar. Üçüncü, dördüncü hatadan sonra Cem bu işi yapamıyor diyebilecekler. Siz beni temsil ediyorsunuz. Bende elimden geldiği kadar sizin hakkınızın hukukunuzun yanında olacağım" diye konuştu. ■ KONYAALTI BELEDİYESİ/ BÜLTEN



Üç ayda 653.8 milyon dolar ihracat

BATI Akdeniz İhracatçılar Birliği tarafından yapılan açıklamada Antalya, Burdur ve Isparta illerini kapsayan Batı Akdeniz'in ilk üç aylık dönemde gerçekleştirdiği ihracatın 653,8 milyon dolar, Mart ayında gerçekleştirdiği ihracatın 231,1 milyon dolar olduğu bildirildi. Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Ümit Mirza Çavuşoğlu, yılın ilk çeyreğine ait ihracat değerlerinin aylık yüzde 5,6; yılbaşından bu yana ise yüzde 2,7 oranında bir gerilemeye işaret ettiğini belirterek, "bu tablonun ortaya çıkmasındaki en önemli etkenlerin en başta artan maliyet baskısı nedeniyle özellikle bölge ihracatının lokomotifleri olan yaş meyve sebze sektöründe rekabetçi fiyat avantajının kaybı yanında önemli pazarların mahiyetindeki Avrupa ülkelerine yönelik sevkisyatta gümrük kapılarında yaşanan engellemeler gibi lojistik sorunlar, Rusya'dan ihracat bedellerinin tahsilindeki aksaklıklar ve küresel olumsuz ekonomik

tablonun yattığını kaydetti. Çavuşoğlu bunlara rağmen 1.673 bölge firmasının yılın ilk çeyreğinde 148 ilke ve bölgeye ihracat gerçekleştirdiğini; yılın ilk 3 ayda en fazla ihracatı yaş meyve sebze sektörü gerçekleştiren, en fazla ihracatın Çin'e yapıldığını söyledi. ■ MUSTAFA KOÇ



ÖZEL GÜNLERİNDE UNUTULMADILAR

Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin Kepez Kirişçiler Mahallesi'nde hizmet sunduğu Sokak Hayvanları Bakimevi, 4 Nisan Sokak Hayvanlarını Koruma Günü'nde, Antalya hayvan severlerden yoğun ilgi gördü. Sokak Hayvanları Bakım Merkezi'ni ziyaret eden vatandaşlar, yeni yuvalarına kavuşmayı bekleyen can dostları sahiplendi. Bakım merkezinin ziyaretçileri, yanlarında getirdikleri mamaları da, sokak hayvanlarına bağışladı. Antalya Büyükşehir Belediyesi Veteriner İşleri Şube Müdürü Aslı Kılıç, 4 Nisan Sokak Hayvanlarını Koruma Günü etkinlikleri kapsamında bir hafta boyunca Bakım Merkezi'nde çeşitli etkinliklerin olacağını söyledi. Aslı Kılıç, "Amacımız hayvanların satın alınmak yerine sahiplendirilmesi. Sokaktaki yaşam koşulları, sevimli dostlarımız için güç. Hayvanları sıcak yuvaya kavuşturabilmek için, herkesi, buraya dostlarımızı sahiplenmeye ve ziyarete bekliyoruz. Her gün saat 14:00 ile 16:00 arası ziyarete açığız. Can dostlarımızı yeni yuvalarına kavuşturacak hayvan severlerimizi bekleriz" dedi.

SOLUĞU BARINAKTA ALDI

Bayram tatili için Ankara'dan Antalya'ya ziyarete gelen Buket Öztürk, gelir gelmez ziyaret çağrısını duyduğunu ve soluğu Sokak Hayvanları Bakım Merkezi'nde aldığını söyledi. Öztürk, "Barınakların genel durumu malum pek iç açıcı değil ama burası gerçekten çok iyi. Hem çok güzel bir tesis hem de hayvanların durumu çok iyi. Buradan mutlu ayrılacağım. Sahiplendirme de çok fazla. Ben de bir köpek sahipleniyorum. Mama dağıtımını da sık sık yapıyor. Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin çalışmalarını çok beğeniyorum" dedi.

BÜYÜKŞEHİR'E TEŞEKKÜR

Bakimevi'ni ziyaret eden Cemal Yüksel, ise "Bugün Sokak Hayvanlarını Koruma Günü. Böyle bir günde burada sokak hayvanlarıyla buluşmak çok keyif verici. Tüm hayvanların yanındayız ve destekliyoruz. Can dostları ziyarete sık sık geliyorum. Tüm vatandaşlarımız zaman zaman buraya ziyarete gelebilir. Büyükşehir Belediyesi'ne sokak hayvanlarını unutmadığı için teşekkür ediyorum" diye konuştu. ■ DHA



BAŞKAN KARA'DAN ANLAMLI BAŞLANGIÇ

Manavgat Belediye Başkanı Niyazi Nefi Kara, görevi devir aldıktan sonraki ilk programı, Manavgatlı Şehit Jandarma Üsteğmen Ahmet Ozan Şarлак'ın kabrini ziyaret etmek oldu.

MANAVGAT Belediye Başkanı Niyazi Nefi Kara 4 Nisan 2012 tarihinde Hakkari'nin Şemdinli ilçesinde hain terör örgütü tarafından şehit edilen Jandarma Üsteğmen Ahmet Ozan Şarлак'ın şehadet yıldönümünde okutulan Yasin'e katıldı. Kara'nın bu ziyaretine Kara'yı eşi Hacer Ceyhan Kara, CHP Manavgat İlçe Başkanı Oykun Başar ve belediye meclis üyeleri de eşlik etti.

ÖNLERİNDE SAYGIYLA EĞİLİYORUM

Şehidin kabri başında dua eden Başkan Kara, "Göreve gelmemizin ardından ilk programımızı Manavgatlı şehidimiz Ahmet Ozan Şarлак'ın kabrinde gerçekleştirdik. Peygamberlik makamından sonraki en büyük makamdır şehitlik. Vatandaşlarımız ve bayrağımız için kanımızın son damlasına kadar savaşan tüm şehitlerimizi saygı, minnet ve şükranla anıyorum. Onların aziz hatıraları öntünde saygıyla eğiliyorum. Eli öpülesi ailemizde de sabır ve başsağlığı diliyorum. Her zaman onların yanında olacağımız" dedi. ■ MEHMET DOĞAN



ÜNİVERSİTEDE BAYRAMLAŞMA

AKDENİZ Üniversitesi Rektör Prof. Dr. Özlenen Özkan ile Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ayşe Güllün Arıcı, Prof. Dr. Şükrü Özen, Prof. Dr. Cengiz Toker, Genel Sekreter Ali Evren İmre, fakülte dekanları, enstitü ve meslek yüksekokulu müdürleri ile çok sayıda akademik ve idari personel Atatürk Konferans Salonu'nda bir araya gelerek bayramlaştı. Akdeniz

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, "Ramazan ayının rahmet, bereket ve huzuruyla geçirdiğimiz günlerin ardından Şeker Bayramı'nı coşkuyla karşılıyoruz. Başta Akdeniz Üniversitesi ailesi olmak üzere tüm İslam âleminin bayramını en içten dileklerle kutluyorum. Bu özel günler, birlik ve dayanışma duygularımızı pekiştirdiğimiz, sevdiğimizle bir araya

gelecek değerli anlar yaşadığımız gündür. Özellikle yaşadığımız zorlukların, bu anların kıymetini daha iyi anlamamıza vesile olması gerektiğine inanıyorum" dedi. Bayram günlerinde yardımlaşmanın, dayanışmanın en güzel sergilendiği dönemler olduğunun altını çizen Rektör Özkan, aile bağlarının güçlendirilmesinin önemine dikkat çekti. ■ AÜ/BÜLTEN



Alanya Belediye Başkanı Özçelik görevi devraldı

Alanya ilçesinde 31 Mart 2024 Mahalli İdareler Genel Seçimleri'nde Alanya Belediye Başkanı seçilen Osman Tarık Özçelik, görevi Adem Murat Yücel'den devraldı.

Alanya Belediyesi'nde devir teslim töreni gerçekleşti. CHP'den Alanya Belediye Başkanı seçilen Osman Tarık Özçelik, mazbatasını dün İlçe Seçim Kurulu'ndan aldıktan sonra bugün de devir teslim töreniyle görevi Adem Murat Yücel'den devraldı. Tören öncesi

CHP İlçe Başkanlığı binası önünden Atatürk anıtına yürüten Özçelik ve CHP'liler, anıta çelenk bıraktı. Törene Alanya Belediye Başkanı Osman Özçelik, CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı, CHP Antalya milletvekilleri Sururi Çorabatur, Cavit Arı, Aliye Coşar, CHP Parti Meclisi Üyesi Şengül Yeşildal, CHP Alanya Belediye Meclis üyeleri, partililer ile çok sayıda vatandaş katıldı. Çelenk bırakma töreni saygı duruşunun ardından İstiklal Marşı okunmasıyla sona erdi. Ardından Özçelik ve beraberindekiler vatandaşların alkışları eşliğinde Alanya Belediye binası önünde yapılan devir teslimde Yücel, Özçelik'e görevi devretti. Yücel ile Özçelik birbirlerine çiçek takdim etti. Özçelik Yücel'e plaket takdim ederken, Yücel de Özçelik'e Türk bayrağı tablosu hediye etti. Özçelik daha sonra başkanlık makamına çıkarak tebrikleri kabul etti. Devir teslim töreninde konuşan Yücel, "Demokrasimiz gereği seçimle geliyor seçimi gidiyoruz. Benim hayatta en büyük onur duyduğum şey kadim şehrimiz Alanya'mıza 10 yıl boyunca hizmet etme şansını bulmak. Tüm Alanya halkına



hakkımı helal ediyorum onlardan da helallik istiyorum. Özçelik'e başarılar diliyorum. Alanya'mıza hayırlı olmasını temenni ederim. Allah yolunuzu açık etsin" dedi. Özçelik ise konuşmasında "Kutlu bir günde görevimizi Yücel'den 10 yıllık hizmeti sonrasında devralıyorum. Şu

ana kadarki hizmetleri için kendisine çok teşekkür ediyorum. Allah sağlık sıhhat verirse Alanya'mıza bir süre de ben hizmet etmek için buradayım. Ben de Yücel gibi görevimi devretmek üzere görevi devralıyorum. Hepinize teşekkür ediyorum" diye konuştu. ■ DHA



ÇOBAN KÖPEKLERİ KADINI PARÇALADI

AKSEKİ ilçesinde çoban köpeklerinin saldırısına uğrayan kadın hayatını kaybetti. Karakışla Mahallesi'nde yaşayan 5 çocuk annesi Havva Özen (85), evine 500 metre uzaklıktaki mezarlığa kabir ziyaretine giderken üç çoban köpeğinin saldırısına uğradı. Köpeklerin yaraladığı kadın olay yerinde öldü. İlbar üzerine bölgeye sevk edilen jandarma ekipleri, inceleme gerçekleştirdi. Akseki Devlet Hastanesi morguna götürülen Özen'in cenazesi, daha sonra otopsi için Antalya Adli Tıp Kurumu'na getirildi. Köpeklerin sahibi olduğu tespit edilen R.D. gözaltına alındı. Saldırılan üç köpek, tedbir amaçlı halatla ahıra bağlandı.

ÇOBANLAR UYARILARI DİNLEMEDİ

Ölen kadının oğlu Nevzat Özen, annesinin kabir ziyaretine giderken çoban köpeklerinin saldırısına uğradığını söyledi. Köpeklerin annesini sürüklediğini anlatan Özen, "Köpeklerin saldırısı sonucu annemi kaybettik. Köyümüzün çobanlarını o kadar uyarımıza rağmen ne köpeklerine baktılar ne sahip çıktılar. Köyde köpeklerden herkes şikayetçiydi. Bu konuda yetkililerin gerekeni yapmasını istiyoruz." diye konuştu.

ÖZÜRLERİ KABAHETLERİNDEN BÜYÜK

Çoban köpeklerinin sahibinin eşi Nurşen D. ise "Köpekler ne zaman havlasa haberimiz oluyordu. Şu ana kadar bir zararımız olmamıştı. Bu sefer habermiz olmadı. Köpeklerimiz hayvanları korumak için ahırdıydı, toplam dışarı çıkmışlar." dedi. ■ DHA

Başkan Kumbul mazbatasını aldı

Serik'te Bağımsız Aday Osman Büllüç seçim sonuçlarına yaptığı itirazın reddedilmesi üzerine Serik Belediye Başkanı Kadir Kumbul'a mazbatasını İlçe Seçim Kurulu Başkanı Servet Olcay Çil verdi.

SERİK'TE 31 Mart 2024 yerel seçiminde bağımsız aday olarak katılan Osman Büllüç, seçim sonuçlarına itiraz etti.

Resmi olmayan sonuçlara göre 477 oy alan Osman Büllüç, İlçe Seçim Kurulu'na 1 Nisan günü yaptığı başvuruda oylarının eksik sayıldığını iddia etti. Seçim yasağının kalkmasının ardından kendisine çıkan oyun 2170 olduğunu söylediğini, sayımın bitmesinin ardından ise oyunun 477 olarak bildirildiğini öne süren Osman Büllüç, birleştirme tutanaklarının yeniden düzenlenmesini talep etti.

Dilekçeyi değerlendiren İlçe Seçim Kurulu, 2 Nisan 2024 tarihli kararıyla Osman Büllüç'ün itiraz dilekçesinde somut delil ve gerekçe sunmadığını belirterek, itirazını reddetti. Bunun üzerine Serik'de seçimi oyların yüzde 42.35'ini alarak başkan seçilen CHP'li Kadir Kumbul, mazbatasını verdi.

KADİR GECESİNDE ALMAM ANLAMLI

Kadir Kumbul ile Serik Belediyesi CHP'li belediye meclis üyeleri, adliyede düzenlenen törenle mazbatalarını aldı.

Törene CHP Serik İlçe Başkanı Şeref Çimen, CHP Serik ilçe yöneticileri, partililer başta olmak üzere çok sayıda kişi katıldı. Kumbul'a mazbatasını İlçe Seçim Kurulu Başkanı Servet Olcay Çil verdi. Törene konuşan Kumbul, "Ben Kadir gecesi günü doğmuşum. O yüzden isimim Kadir.

Tesadüf müdür bilemiyorum ama böyle bir özel günde Kadir gecesi gününde mazbatamı teslim aldığım için çok mutluyum. Destek Serik halkından, hizmet bizden. Kimseyi ayırmadan canla başla herkesi kucaklayacağımıza, Serik için canımızı dişimize takıp çalışacağımıza söz vermiştik. Sözümüzü bugünden itibaren tutmaya başlıyoruz" dedi. Törene Hasibe Kumbul da eşini yalnız bırakmadı. Mazbata töreni sonrasında Kumbul ve meclis üyeleri toplu fotoğraf çekti. ■ DHA



IPARD DESTEKLERİ BORSADA ANLATILDI

ANTALYA Ticaret Borsası (ATB), Antalya Tarım Konseyi (ATAK), Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKKD) Isparta İl Koordinatörlüğü işbirliğinde düzenlenen IPARD Kırsal Kalkınma Destekleri Bilgilendirme Semineri çevrimiçi gerçekleşti. Antalya Ticaret Borsası Başkanı Vekili Halil Bülbül, Avrupa Birliği'ne aday ve potansiyel aday ülkelere destek olmak amacıyla oluşturulan IPARD'ın üretimin çeşitlendirilmesi, ürünlerin işlenmesi ve pazarlanması gibi pek çok alanda proje çağrısı yoluyla destek ve hibe sağladığını belirtti.

ANTALYA'YA IPARD İRTİBAT OFİSİ

TKDK Isparta İl Koordinatörü Süleyman Gülcü, kurumun çalışmalarıyla ilgili bilgi verdi. IPARD Kırsal Kalkınma Desteklerinin şehirlere ciddi yatırımlar kazandırdığını söyleyen Gülcü, "Bu destek ve hibeler sayesinde ülkemiz AB standartlarında sürdürülebilir, ciddi istihdam sağlayan işletmelere kavuştu." dedi. IPARD desteklerinin 81 ilde 2030 yılına kadar kullanılacağını

belirtti. Gülcü, "Antalya'nın yatırım potansiyeli çok yüksek. Daha büyük bütçelerle ciddi yatırımlar bekliyoruz. Hibe destek oran yüzde 50-75 arasında değişiyor. Antalya'mızı maksimum düzeyde bu hibe programlarından faydalandırmaya gayret edeceğiz. Desteklenen bir çok alan, 16 alt sektör var. Kesme çiçekten kırsal turizme, meyve sebze depolamadan işleme ve paketlemeye kadar önemli alanlarda destek ve

hibeli yatırım yapma imkanı var. Açıkçası ben Antalya'da talep ve yatırımda patlama bekliyorum" diye konuştu. Antalya'da istibat ofisi açtıklarını bildiren Gülcü, "Yatırımcılar, başvuru öncesinde kurumla iletişime geçerek projelerini hazırlarsa desteklerden yararlanma olasılığı daha fazla olur" dedi. Gülcü, desteklerde genç ve kadın yatırımcılara öncelik verildiğini de vurguladı. ■ DHA



Emekli subayların kırkıncı yıl konseri

TÜRKİYE Emekli Subaylar Derneği (TESUD) Antalya Şubesi Türk Halk Müziği Korosu, 40'ıncı kuruluş yıl dönümü dolayısıyla konser düzenledi. Muratpaşa Belediyesi Kültür Salonu'nda gerçekleşen konsere, TESUD Antalya Şube Başkanı Emekli Malül Gazi Albay Orhan Güler, Muratpaşa Belediye Başkan Yardımcısı Özlem Yurtsever, sivil toplum kuruluşu başkan ve yöneticilerinin yanı sıra, Antalya'da yaşayan emekli subaylar ve görev yapan subaylar ile aileleri katıldı. 2 oturumda gerçekleşen konsere 'Pencerede perde ben, Kırklar üzerinden doğar sabah yıldızı, Ah ne yar yar, Evlerinde bir ipekten halı var, Aman Dudu kız' gibi türküler seslendirildi. Konsere gelen dinleyiciler ise türkülerle eşlik ederek alkış tuttu. Konser öncesi konuşan TESUD Antalya Şube Başkanı Orhan Güler, Türk Halk Müziği Konseri'nde beraber olmanın mutluluğunu yaşadıklarını anlattı. ■ DHA

ZAYİ

Antalya Üçkapılar Vergi Dairesine kayıtlı 18919317188 sicil numaralı vergi mükellefiyim. Adıma Kayıtlı Beko marka 220 TR model Yeni Nesil ÖK AS0000170734 sicil numaralı Yazar Kasa Pos Cihazı Ruhsatı kaybolmuştur. Hükümsüzdür. Mehmet Siddik AKTAY



Yeni seçilen AKP'li başkan ilk iş olarak rakibinin fabrikasını mühürlerdi!

İLK İCRAAT İNTİKAM

Giresun Güce Belediyesini kazanan AKP'li Aytekin Boduroğlu, ilk iş olarak seçimlerdeki rakibi CHP'li Ahmet Salih Bal'ın ortağı olduğu çay fabrikasını mühürledi. CHP Güce İlçe Başkanı Ahmet Usta, yeni seçilen belediye başkanı tavrının seçimleri kan davasına dönüştürdüğünü savundu

Giresun'un Güce ilçesinde yerel seçimlerde belediye başkanlığını kazanan AKP'li Aytekin Boduroğlu'nun ilk işi seçim-

lerdeki rakibi CHP'li Ahmet Salih Bal'ın ortağı olduğu ilçe merkezindeki çay fabrikasının ek binasını mühürlemek oldu. Kırsal kalkınmayı destekleme kapsamın-

da Tarım Bakanlığının da desteğiyle 2017 yılında inşa edilen çay işleme tesisine seçimin hemen ertesinde belediye ekiplerini gönderen Güce'nin yeni Belediye Başkanı Boduroğlu'nun talimatıyla tesisin eklentisi mühürlendi.

RUHSATI VE KULLANIM İZNI VAR AMA

46 M2'LİK KISMI PROJYE AYKIRI
Belediye ekiplerinin hazırladığı 4 Nisan 2024 tarihli tutanakta, binanın 12 Haziran 2017 tarihli yapı ruhsatı ile 15 Ağustos 2018 tarihli yapı kullanım izin belgelerinin mevcut olduğu belirtilerek, "yapının 46.13 metrekarelik kısmının ruhsat ve ekli projelere aykırı olduğu tespit edilmiş olup, yapının aykırılık kısmı

CHP'li Ahmet Salih Bal, seçimi kaybetti



mühürlenmiştir" denildi. **'İŞ BULMANIN YOLUNUN KENDİSİNDEN GEÇTİĞİNİ ORTAYA KOYUYOR'** Konuyla ilgili açıklama yapan CHP Güce İlçe Başkanı Ahmet Usta, şunları söyledi: "31 Mart 2024 tarihinde yapılan mahalli idareler seçimlerinde Güce belediye başkanlığını taşıma oyları kazanan AKP'li Aytekin Boduroğlu, icraatlarına hızlı bir şekilde başlamıştır. İlk iş olarak rakibi Ahmet Salih Bal'ın ortağı olduğu çay fabrikasının eklentisini mühürleyerek; Güce'de istihdama gerek olmadığını, iş bulmanın yolunun kendisine oy vermekten geçtiğini ortaya koymaya çalışmaktadır. İlçe genelinde imara aykırı bunca işyeri ve konut varken sadece rakibinin işyerini mühürlemesi bizce manidardır. **'BELEDİYE BAŞKANLIĞI İNTİKAM DEĞİL, HİZMET MAKAMIDIR'** Seçim kampanyamızda ifade ettiğimiz üzere Sayın Boduroğlu, yaşadığı toplumu kutuplaştıran, ötekileştiren bir kişiliğe sahip olduğunu açıkça ortaya koymak-



tadır. Bu tavrı ile seçimleri kan davasına dönüştürmüştür. Hem adayımızdan hem de kendisine oy vermeyen vatandaşın intikam almak istemektedir. Belediye başkanlığı makamı intikam değil hizmet makamıdır. Fabrikanın sırf bu nedenle çalışmaması halinde hem çay üreticilerinin hem de çalışanların mağdur olacağı ortada iken böyle bir tavır içine girilmesini uygun bulmuyor ve bu tavrılarından dolayı kendisini kınıyoruz." ■ YUSUF YAVUZ



AKP'li Aytekin Boduroğlu, Güce Belediyesi'nin yeni başkanı oldu

Köy enstitüleri eğitim nefesiydi

84 yıl önce dikilen ancak daha 10 yıllık genç bir fidanken budanan bir eğitim çınarı olan Köy Enstitüleri'nin köklerinden fıskıran sürgünler, Anadolu'nun dört bir yanında yobazlık ve hoyratlığa karşı küçük nefeslenme alanları oluşturarak varlığını sürdürdü

BUNDAN 84 yıl önce, 17 Nisan 1940 tarihinde çıkarılan 3803 sayılı yasayla Türkiye'nin dört bir köşesine 21 Köy Enstitüsü açıldı. Bu okullarda eğitim alan köy çocukları, köy öğretmeni ve sağlıklı olarak yetiştirilecekler ve başta kendi köyleri, buldukları yörenin aydınlanmasına öncülük edeceklerdi.

GENİŞ BİR YELPAZE

Tarımdan marangozluğa, sağlıktan güzel sanatlara kadar geniş bir yelpazede aldıkları eğitimle ilerleyen yıllarda toplumdaki "aydın" kavramının karşılığı olarak işaretlenecek olan bu köy çocukları; aydınlanma ve modernleşme gibi batı kökenli kavramları kırsaldan kente doğru taşıyacak olan özgün bir modelin de öncülüğünü yapacaklardı. Bu önemli eğitim modeli, dünyanın birçok ülkesinden de dikkatle izlenmeye başlanmıştı...

Ancak genç Cumhuriyet'in giriştiği bu büyük aydınlanma savaşının Anadolu'nun dört bir yanında yarattığı kıvılcımları izleyen başkaları da vardı ve niyetleri hiç de iyi değildi.

İFTİRA ATIP KAPADILAR

Dönemin ruhu gereği her taşın altında komünizm arayan cadı avcıları dört bir yandan saldırılara geçtiler. İftira ve yalan makineleri çalıştı, gencecik insanlara akıllara zarar iftiralar atıp, eğitimcileri komünistlikle suçladılar. Önce



1946 yılında, Köy Enstitüleri'nin kurulmasında büyük emekleri geçen Hasan Ali Yücel, Milli Eğitim Bakanlığı görevinden alındı. Ardından ise enstitülerin temel ilkeleri birer birer ortadan kaldırılmaya başlandı. İlk adım olarak, 1947'den, o ana değin uygulanmakta olan

iş eğitimi ilkelere kısıtlama getirildi. Özgür okuma saatleri kaldırıldı. Enstitü kitaplıklarında bulunan birçok kitap yakıldı, okunması yasaklandı. Öğrenciler, enstitü yönetiminden dışlandılar. Öğrenci sayılarında azaltılmaya gidildi. 1948 yılında enstitülerin Ankara'daki kalbi olan Hasanoğlan Yüksek Köy Enstitüsü kapatıldı. 1949'da, öğrencilerin yıllık izinleri üç aya çıkarıldı. 1950'de karma eğitim son verilir kız öğrenciler üç ayrı okulda toplandı. 1951'de, 1943 Köy Enstitüleri Programı, İlk Öğretmen Okulu Programıyla birleştirildi, eğitim süresi de altı yıla çıkarıldı. 1954'te de, 6234 sayılı yasa gereğince Köy Enstitüleri kapatıldılar...

AKSU'DA IŞIK OLDU

Türkiye haritasına tıpkı Cumhuriyet'in fabrikaları gibi eşit şekilde dağıtılan Köy Enstitüleri'nden bir tanesi de Antalya'nın Aksu kasabasıydı. O yıllarda kentten bir hayli dışı sayılan büyükçe bir ova da, Aksu Çayının kıyısında bulunan kasaba, antik çağ Anadolu'sunun en önemli kentlerinden biri

olan Perge'nin külleri üzerinde canlanan bir Yörük Türkmen yerleşimiydi...1940'ta temeli atılan Aksu Köy Enstitüsü, Muğla'dan Antalya'ya bölge kırsalından binlerce köy çocuğunun yaşamına ışık oldu...O çocuklardan biri de Antalya Döşemealtı bölgesinde yaşayan bir Yörük ailesinin üyesi olan, 1930 doğumlu olan ve bu ülkeye eğitim alanında değerli katkılar yaparak süren bir yaşamın ardından Aralık 2019'da aramızdan ayrılan Mustafa Şanlı'ydı... Döşemealtı düzlikleriyle Korkute- li yaylaları arasında yüzlerce yıldır sürüp giden Yörük göçlerinden, Köy Enstitüleri'ne uzanan yaşamı, aynı zamanda bir Cumhuriyet öyküsü de olan Mustafa Şanlı, 2016 yılında Islak Çarıklar adlı belgesel-haber programımıza konuk olmuştu. 1950'lerde Aspendos antik tiyatrosunda 15 bin izleyici önünde Sophokles'in ünlü yapıtı Kral Oidipus'u sahneye Mustafa Şanlı Öğretmen'in, içine doğduğu coğrafyanın insanlarını destanlaştırdığı yaşam mücadelesine, Anadolu'nun yüzlerce yıllık öyküsü de eşlik ediyor... ■ YUSUF YAVUZ



YUSUF YAVUZ

AYASOFYA

Siyasi şova dönüşen ibadete açılma sürecinin ardından kötü kullanımdan zararlar gören ve uzun yıllar süreceği söylenen restorasyona alınan Ayasofya 1500 yıldır kitlelere yönetmek için kullanılan siyasi bir aparat...

Temmuz 2020'de yazdığım, Ayasofya'nın kanlı tarihini anlatan yazımı yeniden paylaşmak istedim:

Ayasofya'nın kanlı tarihi bugün bize ne anlatıyor?

Bizans, Osmanlı ve Cumhuriyet Türkiye'sinde ayakta kalmayı başaran Ayasofya, yaklaşık 1500 yıldır ezilen kitlelerin yönetilmesinde benzersiz bir araç olarak işlevini sürdürüyor...

Bizans İmparatoru I. Justinianus döneminde, M.S 532-537 tarihleri arasında inşa edilen Ayasofya, yaklaşık 1500 yıllık tarihi boyunca birçok savaşlara, depremlere ve isyanlara tanıklık etti. Kudretli imparatorların ve sultanların hem tahta çıkışına hem de düşüşüne tanık olan tarihi yapının inşa edilmesi, Doğu Roma'nın gördüğü büyük halk ayaklanmalarından

biri olan 532'ki ünlü Nika isyanının hemen ardından başladı. Doğunun en büyük kentlerinden biri olan başkent Konstantinopolis'te savaşlar, ağır vergiler, dini otorite baskısı, kötü yönetim ve işsizlik yüzünden bunalan halk, bugünkü Sultanahmet Meydanı'nda bulunan at yarışlarının düzenlendiği hipodromdaki birbirine karşı taraftarların başlattığı isyanla kenti ateşe vererek Justinianus'un tahtını sarsmıştı. Zafer anlamına gelen 'Nika' sloganlarıyla kamu binalarını ateşe veren öfkeli isyancıların küle çevirdiği yapılardan biri de bugünkü Ayasofya'nın olduğu yerde bulunan bazilikaydı.

İmparator Justinianus, Belisarius adındaki generali aracılığıyla bu büyük isyanı bastırmayı başardıktan hemen sonra iktidarının ve gücünün tanıyla özdeşleştirilebileceği ve o güne kadar görülmemiş bir kilise inşa etmeye koyuldu. Hipodroma sokularak katledilen, haksız yönetime karşı başkaldırması 30 binden fazla isyancının kanının üzerinde 5 yıl gibi kısa bir sürede inşa ettirilen Ayasofya, 'ilahi bilgelik' anlamına geliyordu ve kutsanarak açılışının yapıldığı 537 yılından bu güne kadar yaklaşık 1500 yıldır hem Hristiyan hem de Müslüman egemenler tarafından kitleleri yönetmenin bir aracı olarak kullanılacaktı.



BOZTEPE: MARKAMIZI BİRLİKTE BÜYÜTELİM

Antalyaspor yöneticileri ve kulübün sponsorları, Ramazan ayı dolayısıyla düzenlenen iftar yemeğinde bir araya geldi. Başkan Sinan Boztepe, "Kırmızı-beyaz sevdamıza desteklerinizin artarak devam etmesini diliyorum. Gelin markalarımız birlikte büyüsün." dedi



Antalyaspor Başkanı Sinan Boztepe ve yönetim kurulu üyeleri kulübün sponsorlarıyla Rixos Downtown'da düzenlenen iftar

yemeğinde bir araya geldi. Yemeğe Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan, Antalyaspor Kulübü Başkanı Av. Aziz Çetin, ATSO Başkanı Ali Bahar, yöneticiler, futbolcular, teknik ekip ile

sponsorlar katıldı.

BOZTEPE'DEN DESTEK

ÇAĞIRISI

Yemekte bir konuşma yapan Sinan Boztepe, "Öncelikle kulübümüze verdiğiniz des-

teklere ötürü bu yemekte bulunan, bulunamayan herkese çok teşekkür ediyorum. Kırmızı-beyaz sevdamıza desteklerinizin artarak devam etmesini diliyorum. Gelin markalarımız birlikte

büyüsün. Şimdiden bayramınızı en içten dileklerle kutluyor ve nazik ev sahipliği için Rixos Downtown ailesine teşekkür ediyorum" dedi.

■ MURAT ŞENTÜRK

SPOR TURİZMİ 12'DEN VURDU

Cumhuriyet'in 100. yılında ağırladığı 15 milyonu aşkın turist ile tüm zamanların rekorunu kıran Antalya, spor turizminde de ön plana çıkıyor. Kış aylarında ılıman iklim yapısıyla ok atmaya müsait olan Antalya, okçuluk branşındaki sporcuların ilgisini çekiyor.



ANTALYA'NIN kent merkezinde bulunan 100. Yıl Okçuluk Tesisleri, dünyanın farklı ülkelerinden gelen sporculara ev sahipliği yapıyor. Her yıl çok sayıda uluslararası okçuluk organizasyonunun düzenlendiği kentteki 5 yıldızlı otellerde de yabancı sporcular uluslararası turnuvalara hazırlanıyor. Okçuluk Milli

Takımlar koordinesinde 11 ülkenin katıldığı ve 14 gün süren çok uluslu kampa ev sahipliği yapan kentte, bugünlerde de 26 ülkeden 180 sporcunun katıldığı Kahraman Bagatır İlkbahar Okları Yarışması gerçekleştiriliyor.

KAMP İÇİN GÖZDE BİR MERKEZ
Okçuluk Milli Takımlar Teknik Direk-

törü Yusuf Göktuğ Ergin, Türk okçuluğunun dünyada artık marka haline geldiğini söyledi. Yarış sezonu öncesinde çok uluslu kampın verimli geçtiğini belirten Ergin, ülkelerinde iklim şartları nedeniyle ok atma imkanı bulamayan sporcuların kamp merkezi için Antalya'yı tercih ettiğini kaydetti. Çok uluslu kampın, milli sporcuların ekim ayından bu yana yürüttükleri hazırlık dönemini değerlendirmek adına önemli olduğuna işaret eden Ergin, "Bu kampa bireysel ve takım yarışmaları gerçekleştirdik. Elimizdeki verileri değerlendirerek sporcuların performansını uluslararası yarışmalar öncesinde en iyi şekilde yönlendirmeye çalışıyoruz." dedi.

8 AY OK ATMAYA MÜSAİT

Antalya'da iklim şartlarının 8 ay ok atmaya müsait olduğuna dikkati çeken Ergin, şöyle konuştu: "100. Yıl Okçuluk Tesisleri, Antalya'nın tam merkezinde ve ulaşımı çok kolay. Dünya okçuluk ailesinin radarında olan bir tesis. Birçok ülke burada bizimle kamp yapmak istiyor. Milli takımın

yükselen başarı grafiği diğer ülkelerin bizimle ortak kamp yapma iştahını da kabartıyor. Bu kamplar sayesinde de her yıl yüzlerce sporcu kış aylarında Antalya'ya geliyor."

ÇOK YETENEKLİ SPORCULAR

Erkeklerde takım halinde olimpiyat kotası aldıklarını anımsatan Ergin, milli sporcuların, şu an ki performanslarıyla katılacakları bütün organizasyonlarda madalyanın en büyük adaylarından olduğunu vurguladı. Kadın takımının da olimpiyat kotası için mücadele ettiğini aktaran Ergin, "Mayıs ayının başında Almanya'daki Avrupa Şampiyonası ile haziranın ikinci haftasında Antalya'da düzenlenecek organizasyonda kadın sporcularımız olimpiyat kotası almak için çaba gösterecek. En son 2000 yılında bayanlarda takım halinde katılmıştık. Birbirinden yetenekli genç bir kadroya sahibiz. Öncelikle hedefimiz olimpiyat oyunlarına kota almak ve bir ilki başarıp bayanlarda takım halinde madalya almak istiyoruz." ifadelerini kullandı. ■ AA

MELİSA'DAN ALTIN BAŞARI

ULUSLARARASI Cimnastik Federasyonu ve Bulgaristan Ritmik Cimnastik Federasyonu tarafından düzenlenen Sofya Ritmik Cimnastik Dünya Kupası 2 Nisan tarihinde Bulgaristan'ın başkenti Sofya'da başladı. Kupaya katılan ritmik cimnastik milli takım kaflesinde yer alan Antalyaspor'un başarılı sporcusu Melisa Sert, Bulgaristan'da altın madalya kazandı. Sofya Arena'da düzenlenen organizasyonun Grup Serisi kategorisinde podyuma çıkan Ay-yıldızlı cimnastikçilerden biri olan Melisa Sert, milli sporcular ile birlikte 3 kurdele - 2 top aleti finalinde 27 bin 200 puan toplayarak altın madalyaya uzanan isimlerden oldu. Milli takımın çeşitli kategorilerde madalyalar toplamaya devam ettiği Sofya Ritmik Cimnastik Dünya Kupası, 7 Nisan tarihinde sona erecek. ■ İHA



Kadın Milli Takımı Türkiye rekoru kırdı

Uluslararası Kahraman Bagatır İlkbahar Okları Turnuvası'nda Klasik Yay Kadın Milli Takımı, Türkiye rekoru kırdı. Türkiye Okçuluk Federasyonundan yapılan açıklamaya göre, Antalya'da 100. Yıl Okçuluk Tesisleri'nde devam eden turnuvada sıralama atışları sonrasında Dünya Yeniheyat, Elif Berra Gökçür ve Fatma Maraşlı'dan oluşan milli takım, toplamda 1978 puanla Türkiye rekorunun sahibi oldu. Türkiye'yi klasik yay erkekler kategorisinde Mete Gazoz, Berkay Akkoyun, Muhammed Abdullah Yıldırım, Ulaş Berkim Tümer, Mustafa Özdemir ve Harun Kırmızıtaş, klasik yay kadınlar kategorisinde Defne Derebaşı, Fatma Maraşlı, Aslı Er, Dünya Yeniheyat, Zeynep Köse ve Elif Berra Gökçür temsil ediyor. Turnuvada makaralı yay erkekler kategorisinde ise Türkiye adına Batuhan Akçaoğlu, Emircan Hane ve Yağız Sezgin, makaralı yay kadınlar kategorisinde ise Hazal Burun, Begüm Yuva ve Ayşe Bera Süzer yarışıyor. Organizasyonda 26 ülkeden 180 sporcu mücadele ediyor. Yarışma, 7 Nisan Pazar günü yapılacak final atışlarıyla sona erecek. ■ AA

Alanyaspor 4 gün izinli

TRENDYOL Süper Lig'in 31. haftasında Gaziantep FK'yi mağlup eden Alanyaspor'da Teknik Direktör Fatih Tekke, Galatasaray maçının hazırlıkları öncesi takıma 4 gün izin verdi. Trendyol Süper Lig'de son haftaların formda takımlarından Corendon Alanyaspor, 31. haftada deplasmanda Gaziantep



FK'yi 3-0 mağlup etti. Alanya ekibinin Teknik Direktörü Fatih Tekke, Gaziantep FK galibiyetinin ardından futbolculara 4 gün izin verdi. Alanyaspor, 32. haftada oynayacağı Galatasaray maçının hazırlıklarına 7 Nisan Pazar günü başlayacak. Alanya temsilcisi, 15 Nisan Pazar günü sahasında Galatasaray ile karşı karşıya gelecek. ■ İHA



Korkuteli'nin topuklu efesi

31 MART 2024 Yerel Seçimlerinde Korkuteli Belediye Başkanı olan Cumhuriyet Halk Partili Saniye Caran mazbatasını alarak göreve başladı.. Korkuteli Adliyesi önünde büyük bir coşku ve kalabalıkla karşılanan Saniye Başkan mazbata töreninin ardından mehter eşliğinde kortejle Korkuteli Belediyesi önüne geldi. Belediye önünde yapılan

törende Saniye Başkan'a; eşi Hasan Caran, Cumhuriyet Halk Partisi İlçe Örgütü Başkanı İsmail Karadeli, Cumhuriyet Halk Partisi Antalya Milletvekili Cavit Arı, kadın kolları, gençlik kolları, ilçe örgütü ve vatandaşlar eşlik ettiler.

CARAN: BİRLİKTE YÖNETECEĞİZ

İstiklal Marşı ve saygı duruşu ile başlayan törenin ardından konuşma yapan Caran şunları söyledi: "GSayın milletvekilim, ilçe başkanım bütün protokol üyeleri ve tüm protokolden üstün aziz milletim hoş geldiniz. Öncelikle ilçemize mazbatasını hayırlı olsun. Çok zorlu

şartlarla karşılaşarak bugüne zaferle gelmemi sağlayan, hiçbir fedakârlıktan kaçınmayan, her zaman yanımda dimdik duran sevgili eşime ve bu sürecin yorgunluğundan en çok etkilenen evlatlarıma zaferi beraber kazandığımız siz canım Korkuteli'ne teşekkür etmek benim için büyük bir onurdur.

Korkuteli'mize hizmet için buradayız. Şimdi dur durak bilmeden çalışma vaktidir. Bu seçim sürecinde bizi gece gündüz demeden yalnız bırakmayan ilçe yönetimimize, en büyük destekçimiz Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Muhittin Böcek'e ve değerli il yönetimine, tüm protokollerden üstün sevgili halkıma çok teşekkür ediyorum. Kendime yol bildiğim

Atatürk ilke ve inkılaplarına uygun Korkuteli'ni geliştireceğime hepinizin huzurunda söz veriyorum. Hep söyledim yine söylüyorum hep birlikte kazandık hep birlikte yöneteceğiz."

■ MUSTAFA KOÇ



ANTALYA Yaşadığın kente sahip çık... **10 LIRA**

KÖRFEZ

www.antalyakorfez.com Facebook/antalyakorfezgazetesi 6 Nisan 2024 CUMARTESİ



YÜZDE 62 TEŞEKKÜRÜ

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, belediye personeli ile bayramlaştı. Uysal, "Belediyeciliğimiz bir ittifak ortamı olmamasına rağmen tabanda halkımızın teveccühleriyle yüzde 62'nin üzerinde bir oyla onaylandı. Hepinizin ellerine sağlık. Hepinizden Allah razı olsun." dedi

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, Ramazan Bayramı öncesi son iş gününde belediye çalışanlarıyla bayramlaştı. Baş-

kan Uysal ve belediye meclis üyeleri ilk olarak Yeşilova Mahallesi'nde bulunan Fen İşleri Müdürlüğü'nde Park ve Bahçeler ve Temizlik İşleri müdürlükleri çalışanlarıyla bir

araya geldi. Ağır bir ekonomik kriz içinde 31 Mart seçimleriyle yerel yönetimlerde büyük bir değişim yaşandığını dile getiren Başkan Uysal, "En zor süreçte yerel yönetimler muhalefete geçti.

Çok dikkatli, çok titiz, çok güçlü yönetimler sergilenmezse Türkiye'mizin karanlığı devam edebilir.

Türkiye'miz bir sınavdadır" diye konuştu.

İTTİFAK OLMADAN REKOR OY

Tüm zorluklara rağmen bunun üstesinden "Hep birlikte" gelineceğini dile getiren Başkan Uysal, şunları söyledi: "Geçmişte, başarılı bir belediyecilik sürecini hep beraber emek vererek, hepiniz alın terinizi dökerek, bizler gece gündüz demeden mücadele ederek

yaşadık, geride bıraktık. Bu belediyeciliğimiz halkımız tarafından, Ankara'da bir ittifak ortamı olmamasına rağmen tabanda halkımızın teveccühleriyle yüzde 62'nin üzerinde bir oyla onaylandı. Yeniden göreve geldik. Hepinizin ellerine sağlık. Hepinizden Allah razı olsun."

GELEĞİMİZ AYDINLIK OLSUN

Başkan Uysal, ardından Fener Mahallesi'nde bulunan ana hizmet binasında çalışan personelle de bir araya geldi. Belediye Meclis üyeleri, başkan yardımcılarının da hazır bulunduğu bayramlaşmada Uysal, "Türkiye'mizin geleceği aydınlık olsun. Hepinize katkılarını, emekleriniz alın teriniz için çok teşekkür ediyorum" dedi. ■ DHA



ÇİFTÇİYE DESTEK

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi'nin kırsal bölgelerdeki üreticilere destekleri artarak sürüyor. Tarımsal Hizmetler Daire Başkanlığı bu kapsamda Manavgat ilçesine bağlı Taşağıl ve Yeniköy Mahalleleri'nde hayvancılıkla uğraşan çiftçilere yüzde 30 hibeli süt yemi desteği sağladı. Süt Yemi Projesiyle sağlıklı ineklerde

süt üretiminin artırılması, üreticinin üzerindeki maliyet yükünün azaltılması hedefleniyor.

UCUZ YEM SÜT ÜRETİMİNİ ARTTIRACAK

Hayvancılıkla uğraşan Yeniköy Mahallesi'nden Mehmet Çetin "Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'ten Allah razı olsun. Eskiden 70 tane süt üreten

ineğim vardı.

Yem maliyetlerinden dolayı şu an 15 ineğim var. Maliyetlerin yükselmesi ile birlikte ineklerimizi satmak zorunda kaldık.

Büyükşehir Belediyemiz tarafından yapılan destekler sayesinde süt üretimine devam edip üretimi arttıracam" dedi.

■ MURAT ŞENTÜRK



Çiçek istemiyorum bağışta bulunun

Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan kendisini kutlamak amacıyla çiçek göndermek isteyenlere seslendi. Kotan, "Çiçek göndermek yerine LÖSEV ve ÇYDD'ye bağış yapın." dedi.

31 Mart Yerel Seçimlerinde oyların yüzde 53,76'sını alarak CHP'den Konyaaltı Belediye Başkanı olarak seçilen Cem Kotan kendisine tebrik etmek amacıyla çiçek göndermek isteyen vatandaşlara bağış yapma çağrısında bulundu. Başkan Kotan vatandaşların çiçek yerine Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği (ÇYDD) ve Lösemili Çocuklar Vakfı'na (LÖSEV) bağış yapmalarını istedi.

LÖSEMİLİ ÇOCUKLARI UNUTMAYALIM

Başkan Kotan, "Tebrik etmek için çiçek göndermek isteyen tüm dostlarımızdan bir ricamız var. Çiçekgöndermek yerine lösemili çocuklara umut olmak için LÖSEV'e, Cumhuriyet'e bağlı gençlerin eğitimi için Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği'ne (ÇYDD) yapacağınız bağışlar bizleri daha mutlu edecektir. Mutluluğumuz gençlere burs, çocuklara umut olsun. Nezaketiniz ve anlayışınız için teşekkür ederiz" dedi. Çocuklara ve gençlere umut olmak isteyenler, "LÖSEV: TR790001002211034585185047 Ziraat Bankası ile Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği: TR600006400000162050129380 İş Bankası" İ-BAN numaralarına bağış yapabilir. ■ KONYAALTI BELEDİYESİ/BÜLTEN

